



**Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 23.01.2012r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na: **NA DOSTAWĘ ŚRODKÓW DEZYNFEKCYJNYCH I MATERIAŁÓW
OPATRUNKOWYCH**
znak sprawy **ZZP-2200-1/12.**

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 3

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(t.j.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

Zwracam się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 w pozycji 1-3 przyklepców spełniających wszystkie wymogi specyfikacji ale w op.a'50 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane opakowania.

Pytanie nr 2

Zwracam się z prośbą o zgodę na wydłużenie terminu dostaw na CITO do 2 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 3

Zwracam się z prośbą o zgodę na wydłużenie terminu uzupełnienia braków ilościowych i wymiany wadliwego przedmiotu umowy do 7 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 4

Pakiet 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyklepiec w rozmiarze 8 x 15 cm w opakowaniu zawierającym 50 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przyklepce w rozmiarze wskazanym w SIWZ natomiast dopuszcza opakowania zawierające 50 szt.

ki mas Sosnowiec

Pytanie nr 5

Pakiet 7, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści przyklepiec w opakowaniu zawierającym 50 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane opakowania.

Pytanie nr 6

Wzór umowy, §1, pkt. 3:

Prosimy o określenie jaki procent ilości wyrobów określonych w umowie zostanie na pewno zamówiony przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Na pewno zostanie zamówione 85% ilości wskazanej w SIWZ.

Pytanie nr 7

Wzór umowy, §4, pkt. 3:

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu z „3 dni” na „3 dni robocze”, przy czym za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątki, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w związku z czym zostanie zmieniony ten zapis w umowie.

Pytanie nr 8

Wzór umowy:

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Wzór umowy:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w związku z czym zapis taki zostanie wprowadzony do umowy.

Samodzielny Publiczny
Szpital Miejski w Sosnowcu
DYREKTOR
Zbigniew Swoboda

Zbigniew Swoboda